CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 03/2021

 Ementa: “Revoga o § 2º, do Art. 4º da Resolução 017, de

03 de Agosto de 2017”.

Art. 1º -  Fica revogado o § 2º, do Art. 4º, da Resolução

017 de 03 de Agosto de 2017.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario, esta

Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à partir

de 04 de Janeiro de 2021.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BARRA  MANSA,  07  DE JANEIRO DE 2021.

LUIZ ANTÔNIO FURLANI FILHO

PRESIDENTE

VICENTE DE P. FERREIRA JÚNIOR                    DEMERSON S. P. NOVAES

     1º VICE-PRESIDENTE                                             2º VICE- PRESIDENTE

JEFFERSON A. G. MAMEDE             CRISTINA DE FÁTIMA C. DOS S. LOURES

                   1º SECRETÁRIO                                   2º SECRETÁRIO